Решение Совета депутатов от 07.12.2017 г. № 5/57

      О заслушивании информации директора КЦ «Внуково» о работе учреждений

культуры на территории поселения Марушкинское в 2017 году

      В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Устава

муниципального образования – поселение Марушкинское в городе Москве, Совет

депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Принять к сведению информацию директора КЦ «Внуково» Ерохина А.В. о работе

учреждений культуры, находящихся на территории поселения Марушкинское в городе

Москве в 2017 год, с учётом замечаний и предложений депутатов Совета депутатов.

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения

(www.марушкино-мо.рф.)

      Глава поселения

      Марушкинское                                                                                             М.В. Сахарова